
ulllvEBzlTA J. E' PuRl(Yl{Ě v tlsTí llAD l^BEÍlt

Zápis z jednání Vědecké rady PF UJEP per rollam ve dnech 14. 5. _ 28. 5. 2021

členové VR PF UJEP:
prof. PhDr. JiříŠkoda, Ph.D., doc. PhDr. lvanaAŠenbrenerová' Ph'D., PhDr. Štefan Balkó, Ph'D., doc.
PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D., doc. PaedDr. lvana Brtnová Čepičková, Ph.D., prof. PaedDr. Pavel
Doulík, PhD., doc. PaedDr. Petr Eisenmann, CSc., doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D., doc. PhDr.
ondřej Hník, Ph.D', prof. PaedDr. Jiří Holubec' Ph.D., doc. PhDr. Běla Hátlová, Ph.D., PhDr. Václav
Jindráček, Ph.D', prof. lng. Jiřina Jílková, CSc., prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D., doc. PhDr. PaedDr.
llona Pešatová, Ph.D., doc' PhDr. Václav BělÍk, Ph.D., prof. PhDr. Martin BÍlek, Ph.D., Plk. Mgr. Petr
BlaŽek, prof' PaedDr. Ludmila Fialová, Ph.D', prof. PhDr. Věra Janíková, Ph.D., prof. PaedDr' Michal
Nedělka, Dr., lng. et Bc. Varja Paučková, RNDr. Miroslav Randa, Ph.D., doc' PhDr. lrena
Smetáčková, Ph.D., prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc., doc. PhDr. lvana Šimonová, Ph.D.

Program jednání:

1. Projednání sloŽení oborové rady doktorského studijního programu P7507 Speializace v
pedagogice, studijní obor Teorie výtvarné výchovy pro dostudování jiŽ přijatých studentů.

2. Projednání nového člena oborové rady pro doktorský studijní program P0111D300019 Teorie
výtvarné výchovy - PhDr. lva Mladičová, Ph.D.

3. VyjádřenÍ k návrhu oborové rady na jmenovánÍ školitelem v doktorském studijním programu
Teorie výtvarné výchovy P0111D300019 pana Mgr. Miroslava Haška, Ph.D.

Děkan PF UJEP seznámil členy VR PF UJEP v jednání per rollam s materiálem navrhovaným k
projednání apoŽádalje o hlasování per rollam. Hlasování probíhalo vprůběhu patnácti kalendářních
dnů od 14' 5.2021 do 28. 5' 2021.

osloveno bylo všech 26 Členů VR PF UJEP. Hlasování se zÚčastnilo 23 členů VR PF UJEP'

Ad 1)
Podle $ 30 odst. 2, zákona č. 111l199B Sb., o vysokých školách a změně dalŠÍch zákonů v aktuálně
platném zněnía podle čl. 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu vědecké rady PF UJEP poŽádal děkan
fakulty prof. PhDr. JiřÍ Škoda, Ph.D. Vědeckou radu o projednánísloŽení oborové rady doktorského
studijního programu P7507 Speializace v pedagogice' studijní obor Teorie výtvarné výchovy pro
dostudován í jiŽ přijatých studentů.
Navrhované složení oborové rady:
Předsedkyně:
doc. Mgr. Jitka Géringová, Ph.D. (KVK PF UJEP v ÚstÍ nad Labem)
Místopředseda:
prof. Miloš Michálek (FUD UJEP v Ústí nad Labem)
GIenové:
prof. PaedDr' Pavel Doulík, Ph.D. (Prorektor pro vnějŠívztahy UJEP)
doc. Mgr. Kateřina Dytrtová, Ph.D. (FUD UJEP, KVK PF UJEP)
prof. Mgr. Michal Koleček, Ph.D. (FUD UJEP v Ústí nad Labem)
doc. PhDr' TomáŠ Pavlíček, Ph.D. (FUD UJEP v Ústínad Labem)
doc' PaedDr. Jan Slavík, CSc. (KW PF zČU v Plzni)
doc. PaedDr' Hana Stadlerová, Ph.D. (KW PedF MU v Brně)
prof. ak' mal. Jitka Svobodová, (KVK PF UJEP v Ústí nad Labem)
PhDr. lva Mladičová, Ph.D. (KVK PF UJEP v Ústí nad Labem)
doc. Petra Šobáňová, Ph.D. (KW PedF UP v olomouci)
doc. ak.mal. Margita Titlová-Ylovsky (KVK PF UJEP v Ústí nad Labem)
prof. PaedDr. Daniela Valachová, Ph.D. (KVK PedF UMB v Banskej Bystrici, KW PF UK v Bratislavě)



Hlasování:
Hlasovalo: 23
Pro 23
Proti 0
ZdrŽelse 0

VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP podle $ 30 odst. 2, zákona Ó. 11111998 sb., o vysokých Školách a změně
dalŠích zákonů v aktuálně platném znéní a v souladu s článkem 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu
Vědecké rady PF UJEP projednala a bere na vědomí sloŽení oborové rady doktórského studijního
programu P7507 Speializace v pedagogice, studijní obor Teorie výtvarné výchovy pro dostudování jiŽ
přijatých studentů

Ad 2)
Podle $ 30 odst. 2, zákona č' 11111998 sb., o vysokých Školách a změně dalŠích zákonů v aktuálně
platném znění a podle čl. 2 odst. '1 písm. g) Jednacího řádu vědecké rady PF UJEP poŽádal děkan
fakupty prof' PhDr. Jiří Škoda, Ph.D. Vědeckou radu o projednání novéňo člena oborové rady pro
doktorský studijnÍ program P01'11D300019 Teorie výtvarné výchovy. Jedná se o doplněni stavajíci
oborové rady po rezignaci Doc' PhDr. Renaty Šikulové, Ph.D. která rezignovala na svou funkci
písemným prohlášením ze dne 14. 4' 2021. Navrhovanou novou členkou oborové rady je PhDr. Iva
Mladlčová' Ph.D.

Hlasování:
Hlasovalo: 23
Pro 21
Proti 0
ZdrŽelse 2

VR PF UJEP schválila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP podle $ 30 odst' 2, zákona č. 11111998 Sb., o vysokých školách a změně
dalších zákonů v aktuálně platném znění a v souladu s článkem 2 odst. 1 písm' g) Jednacího řádu
Vědecké rady PF UJEP pro.1ednala a bere na vědomÍ nového člena oborové rády pro doktorský
studijní program P01 1 1 D3000'19 Teorie výtvarné výchovy _ PhDr' lvu Mladičovou, Ph'Ď'

Ad 3)
Prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D.' děkan fakulty, podle $ 30 odst. 2, zákona č. 1'1111998 Sb., o vysokých
školách a změně dalších zákonů v aktuálně platném znění a podle čl. 2 odst. '1 písm. g) Jednacího
řádu vědecké rady PF UJEP poŽádal Vědeckou radu o vyjádření k návrhu oborové rady ňa jmenování
Školitelem v doktorském studijním programu Teorie výtvarné výchovy Po111D3ooo19 pana Mgr.
Miroslava Haška, Ph.D.

Hlasování:
Hlasovalo: 23
Pro 22
Proti 0
ZdrŽelse 1

VR PF UJEP schváIila usnesení:
Vědecká rada PF UJEP se podle $ 30 odst. 2, zákona č. 11111998 sb., o vysokých Školách a změně
dalŠích zákonů v aktuálně platném znění a v souladu s článkem 2 odst. 1 písm. g) Jednacího řádu
Vědecké rady PF UJEP kladně vyjadřuje ke jmenování Mgr' Miroslava Haška, pn.o. st<otitelem v
doktorském studijním programu Teorie výtvarné výchovy P0111D300019

Zapsala'' Radka Ryglová
V Ustí nad Labem 28.5.2021


